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افقی:
1- ظلم و ستیز- جهان 
دیگر- زنجیرها به یاد او به 

مهمانی شانه‌ها می‌روند
2- رطوبت- بهسازی- 

آموزشگاه هنری
3- نهم و دهم محرم

4- داستان بلند- شهرآورد- 
پیشرفته

5- حیات- جریان متناوب برق- 
شهری در آلمان

6- تکنیک- شیوه انجام 
کار- بی‌بصیرت

7- پدرمردگان- زیبا و 
دلفریب- همسر زن

8- رهبری- ماری بزرگ 
و بی‌زهر

9- بی‌توجهی- مادر حضرت 
اسماعیل)ع(- دستگاهی در 

موسیقی ایرانی
10- زمان‌سنج- ضمیر انسان- 

صحنه نمایش
11- ضمیر سوم شخص- 
پیشوا- کوچه‌ای که فقط از 

یک طرف گذر دارد
 12- نوگرا- تازه‌کار- 

نوعی پارچه نفیس
13- کتابی از محمدصادق 
موسوی گرمارودی که به 
شناساندن ریشه‌های انقلاب 

حسینی می‌پردازد

14- بنیانگذار حکمت 
 متعالی- ستون‌خیمه- 

نام آذری
15-‌زاده‌شدن- سخنوران- 

شاعر دربار سلطان سنجر
  

عمودی:
1- نوعی میمون- آسوده و 

راحت- از اصول دین اسلام
2- آیین سنتی بوشهر در 
عزاداری امام‌حسین)ع(- 

جوانمردی- نوعی حلوا
3- دیدنی در ارتش- تلاش و 

کوشش- نزاع
4- رودی در خوزستان- 
موجود فرازمینی اسپیلبرگ- 

یک قسمت از صد قسمت
 5- سود- دمای زیاد-‌ 

ماه تابستانی
 6- رسانه شنیداری- 
از ابزار زراعی- چین و 

چروک پوست
7- رودی در مرز روسیه 
و چین- پیمان تجارت 
 آزاد آمریکای شمالی- 

پایه و اساس
8- پرستش خداوند- تلافی

9- آزادی- نمایش با‌ ساز و 
آواز- کشته‌شدگان در 

راه‌خدا
10- فشار روحی- اقامت 

گزیدن- غیرمصنوعی
11- یار ژولیت- اهل سنت‌بودن- 

چند رأی
12- دریغ و افسوس- حق 

حساب- لقب حضرت ابراهیم)ع(
13- پوشاننده- واحد پول ویتنام- 

درخت همیشه سبز
14- حرف انتخاب- رو به آن نماز 

می‌خوانیم- پیوستگی
15- آلوده به ننگ- رهن‌دهنده- 

لقب امام‌علی‌النقی)ع(

عایتباهماختسا
شتادلونیدلااهب
قلسابلیخبسداس
دریخستکیاکیت
یملتنادانیبان
رونایسرمتسملی

یزاتوایخاوبا
نامهرخالاباسب
ریشمیبصعهیتا
سلایمرالارتیم
هاگدازنکاماکد
ویبناجانروسا
لاپارفنتولقود
اروشاعترایزالا
نهرنهیمییرمان 15

 اعداد 1 تا 9 را طوري در خانه‌هاي سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون‌ها و مربع‌هاي كوچك 3 در 3 يك‌بار جدول‌اعداد | 4539
ديده شود. پاسخ‌ها در ادامه آمده است.
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حالا که بحث نقل‌وانتقالات و خریدهای چند 10میلیونی 
است، بد نیست بدانیم ترور فرانسیس، نخستین بازیکن 
انگلیسی در تاریخ فوتبال بود که انتقالش یک میلیون پوند 
هزینه در برداشت. این ستاره سابق فوتبال انگلیس دیروز 
در سن ۶۹سالگی درگذشت. فرانسیس زننده گل قهرمانی 
ناتینگهام‌فارست در فینال ۱۹۷۹ جام باشگاه‌های اروپا بود.

منچستر باز هم برای خرید صوفیان امرابات مراکشی 
وارد عمل شد. اریک تن‌هاخ او را تحسین می‌کند و به همین 
دلیل است که او یک گزینه در لیست منچستریونایتد است. 
فیورنتینا چیزی در حدود 40میلیون یورو می‌خواهد که 
می‌تواند 35میلیون یورو به علاوه پاداش‌ها باشد اما آنها 
می‌خواهند برسر ‌40میلیون یورو به توافق برسند. امرابات 
پیشنهاد لیورپول را به‌خاطر پیوستن به منچستریونایتد 

رد کرد.

درحالی‌که آتالانتا به درآمد حداقل 70میلیون پوندی 
از راسموس هویلوند فکر می‌کند، منچستریونایتد حاضر 
نیست بیش از 60میلیون پوند برای جذب او هزینه کند. اگر 
برگامویی‌ها از خواسته خود کوتاه نیایند، منچستریونایتد 
سراغ گزینه‌های دیگر مثل رندال کولو موانی از اینتراخت 
فرانکفورت خواهد رفت که گزینه گران‌تر اما مطمئن‌تری 

است.

باشگاه پاری‌سن‌ژرمن و تیم ملی ایتالیا به‌دنبال جذب 
پائولو مالدینی، مدیر ورزشی سابق میلان هستند. مالدینی 
اخیرا به‌دلیل اختلاف با مالکان آمریکایی میلان، از این 
باشگاه جدا شد. ستاره اسبق روسونری، با مدیریت موفق و 
جذب بازیکنان مستعد، زمینه‌ساز قهرمانی میلان در سری‌آ 

پس از ۱۱سال شد.

یوونتوس برای جذب فرانک کسیه با بارسلونا به توافق 
کامل رسید. این یک انتقال قرضی + گزینه خرید اجباری 
15-10میلیون یورو خواهد بود. گزارش‌ها حاکی از آن است 

که آنها مذاکرات را در مورد شرایط شخصی آغاز کرده‌اند.

باشگاه بارسلونا زورش به رافینیا، فران تورس و فاتی 
نمی‌رسد تا آنها را بفروشد. هر 3بازیکن می‌خواهند در 
باشگاه بمانند. اگر فران همچنان از رفتن خودداری کند، 
ممکن است عبدالصمد قربانی شود. بازیکن مراکشی به 
وضوح نمی‌بیند که فرصتی برای بازی داشته باشد یا نه، 

به‌خصوص اگر تیم با 4بازیکن در خط هافبک بازی کند.

مارتین بریثویت بدون اطلاع باشگاه اسپانیول اردوی 
پیش‌فصل تیم را ترک کرده است. بریثویت به هیچ‌وجه 
دوست ندارد در سطح دوم فوتبال اسپانیا بازی کند و قصد 
جدایی از اسپانیول را دارد. اگر پیشنهادی از راه نرسد، او 

گزینه خداحافظی از فوتبال را درنظر‌ می‌گیرد.

چلسی نخستین پیشنهاد باشگاه وستهام برای کانر 
گالاگر )حدود 40میلیون پوند( را رد کرد. آبی‌ها برای 

فروش این بازیکن حداقل 50میلیون پوند می‌خواهند.

انتقال امباپه به الهلال به 4طرف درگیر این داستان سود می‌رساند
اخبار موثق حکایت از پیشنهاد نجومی الهلال عربستان به پاری‌سن‌ژرمن برای جذب امباپه 
دارد. پیشنهاد این باشگاه 300میلیون یورو برای خرید این بازیکن است که درصورت توافق خود 
بازیکن، امباپه به گران‌ترین انتقال تاریخ فوتبال تبدیل خواهد شد و از نیمار که با 222میلیون 
از بارسلونا به پاری‌سن‌ژرمن منتقل شده بود، جلو خواهد زد. انتقال کیلیان امباپه از موناکو 
به پاریس با 180میلیون یورو، در فهرست گران‌ترین خریدهای تاریخ فوتبال پس از نیمار در 
رده دوم قرار دارد. با توجه به مفاد پیشنهاد سعودی‌ها اصلا بعید نیست کیلیان با این پیشنهاد 
موافقت کند. او گفته می‌خواهد فصل آخر را در پاریس بماند و سپس به‌عنوان بازیکن آزاد و 
رایگان این باشگاه را ترک کند. هدف او و مادرش از این تصمیم دریافت پاداش 90میلیون 
یورویی وفاداری است. مالکان قطری پی‌اس‌جی نمی‌خواهند این اتفاق بیفتد و تهدید کرده‌اند 
که اگر بازیکن حاضر به تمدید نشود، او را به سکو تبعید می‌کنند. پیشنهاد الهلال به‌گونه‌ای 
است که برای 4طرف درگیر ماجرا سودآور است. الهلال یک فصل این بازیکن را با پرداخت 
300میلیون یورو به پاریس در اختیار می‌گیرد و به‌خود بازیکن 700میلیون یورو می‌دهد که 
8برابر پاداش وفاداری او از پی‌اس‌جی است و الهلال می‌پذیرد در پایان فصل آینده این بازیکن را 
رایگان رها کند تا او به رئال‌مادرید برود و 80تا 100میلیون یورو هم از این باشگاه پاداش بگیرد.
در حال‌حاضر دستمزد سالانه امباپه در پاریس حدود 60میلیون یورو است که قرار است 
بیش از 11برابر شود. به‌عبارتی، درصورت قطعی شدن این انتقال، امباپه ماهی 58میلیون و 

330هزار یورو دریافت می‌کند که به اندازه حقوق سالانه فعلی اوست؛ هفته‌ای 13میلیون و 
300هزار یورو، روزی 1.9میلیون، ساعتی 79هزار و 900یورو، دقیقه‌ای 1332یورو، ثانیه‌ای 
22یورو. پاری‌سن ژرمن به الهلال عربستان اجازه داده است که با کیلیان امباپه مذاکره کنند و 
همه‌‌چیز به‌خود مهاجم فرانسوی بستگی دارد و البته به‌نظرمادرش. او می‌تواند این موقعیت 

عالی را بپذیرد یا تمام فصل به سکو تبعید شود.
با این اتفاقات و درصورت وصول 300میلیون یوروی عرب‌ها، پاری‌سن‌ژرمن امیدوار است 
بتواند هری کین را جذب کند. روزهای اخیر دیداری بین ناصر الخلیفی و دنیل لوی، مالک 
تاتنهام برگزار شده. خود این بازیکن دوست دارد به بایرن‌مونیخ برود. یک احتمال دیگر هم 
وجود دارد؛ اینکه پاریس و تاتنهام بر سر انتقال قرضی امباپه به‌مدت یک سال به توافق برسند 

و در عوض، دنیل لوی با انتقال هری کین به پی‌اس‌جی موافقت کند.
اگر امباپه به عربستان منتقل شود، ارزش بازیکنان خارجی شاغل در لیگ عربستان در فصل 
آینده نجومی خواهد شد. همین حالا امباپه 180میلیون در ترانسفرمارکت قیمت دارد. 
بازیکنان خارجی قطعی در لیگ سال‌آینده عربستان 24درصد بازیکنان تیم‌های این کشور 
را تشکیل می‌دهند. با اضافه شدن امباپه و فابینیو این درصد بالاتر هم می‌رود. تا پیش از 
این 2انتقال احتمالی، در پنجره نقل‌وانتقالاتی تابستانی تاکنون ۴۹۷بازیکن تحت قرارداد 
باشگاه‌های سعودی وجود دارند که ۱۲۱نفر از آنها خارجی محسوب می‌شوند؛ ۳/ ۲۴درصد. 
ارزش کلی لیگ عربستان از نظر سایت ترانسفرمارکت ۸/ ۵۴۱میلیون یورو تخمین زده 

می‌شود و با ورود امباپه این رقم به 721.8میلیون یورو افزایش می‌یابد.
از طرفی، رئال هم بی‌میل نیست همین امسال جذب امباپه صورت بگیرد و مثل 2مرتبه 
قبل دستشان از این بازیکن کوتاه نشود. رئال‌مادرید توانایی مالی برای امضای قرارداد با 
امباپه در تابستان امسال را دارد. آمدن او تأثیری بر ثبات مالی باشگاه نخواهد گذاشت. از 
نظر حقوقی سقف دستمزد رئال‌مادرید در لالیگا 683.5میلیون است و دستمزدی که این 
باشگاه به بازیکنانش پرداخت می‌کند 440میلیون است، این یعنی رئال‌مادرید می‌تواند 
بیش از 200میلیون یورو دستمزد پرداخت کند. رودرا خبرنگار رلوو عملا تنها خبرنگاری 
است که ادعا می‌کند رئال‌مادرید برای خرید امباپه هیچ مشکل مالی ندارد، هر چند بررسی 
حساب‌های مالی رئال در سال‌های اخیر )و تجربه فروش کاسمیرو برای جبران هزینه 
برای شوامنی( نشان می‌دهد وضع مالی رئال آن قدر هم خوب نیست و این شایعه که رئال 

600-500میلیون یورو در حسابش دارد، بعید است درست باشد.
   رقابت با انگلیسی‌ها و باشگاه‌های دولتی نظیر پی‌اس‌جی، نیوکاسل و منچسترسیتی برای 
رئال‌مادرید کم بود، حالا این باشگاه برای داشتن امباپه باید با عربستانی‌ها هم بجنگد. چیزی 
که محتمل به‌نظر می‌رسد این است که رئال در این فصل برای جذب امباپه تلاشی نخواهد 
کرد. رئال نمی‌خواهد حتی با الهلال رقابت کند چون قصد ندارد وجهه‌اش را در این کشور 
خراب کند. علاوه بر سوپرجام اسپانیا که در عربستان برگزار می‌شود، رئالی‌ها مراوده‌های 
دیگری هم با سعودی‌ها دارند و محبوبیت زیادی بین مردم عربستان به‌دست آورده‌اند. 
رئال‌مادرید در سال‌های اخیر برای اینکه بتواند در عربستان تجارت کند، مجبور شده که 
صلیب را از لوگوی خود در تبلیغات در این کشور بردارد چرا که عربستان کشوری 
مسلمان است. به همین دلیل باشگاه نسبت به پیشنهاد وسوسه‌انگیز آنها به 
کریم بنزما و ربودن این بازیکن واکنشی منفی نشان نداد و حتی به پیشنهاد 

فدراسیون فوتبال این کشور برای جذب کارلو آنچلوتی هم بی‌تفاوت ماند.
   گفته می‌شود باشگاه فرانسوی عمدا از پیشنهادهای چلسی، تاتنهام، 
منچستریونایتد و الهلال برای این بازیکن در رسانه‌ها خبر پخش می‌کند چون می‌خواهد به 
امباپه فشار بیاورد تا تمدید کند یا با انتقال در همین تابستان سودی به باشگاه برساند و از 
دریافت پاداش وفاداری‌اش چشم بپوشد. از طرفی، ناصر الخلیفی می‌خواهد امباپه را آدم بد 
داستان نشان دهد و او را از چشم هواداران بیندازد. علاوه بر این، این شرایط به رئال‌مادرید 

هم که دشمن این باشگاه است، فشار وارد می‌کند.
    کیلیان امباپه در توییتر، به پست یانیس آنته توکومبپو که به پیشنهاد الهلال عربستان 

برای جذب امباپه واکنش نشان داده بود، با خنده پاسخ داده است.

رئال
رئال‌مادرید که نسبت به اتفاقات 

سکوت پیشه کرده، به‌نظر می‌رسد به 
توافقی شخصی با امباپه و مادرش دست یافته 
است. نشریه اتلتیک اسپانیا ادعا کرده که توافق 
رئال‌مادرید و امباپه برای تابستان 2024به این 
شکل خواهد بود؛ ۱۳۰میلیون یورو پاداش امضای 

قرارداد، ۲۶میلیون یورو حقوق سالانه به‌علاوه 
اعطای صددرصد حق تصویر به 

این بازیکن.

فابینیو
خبر دیگر درباره لیگ عربستان 

مربوط به فابینیو است که قرار است از 
لیورپول و با رقم 45میلیون یورو به الاتحاد 
بپیوندد. دولت سعودی برای او در قوانین این 
کشور تخفیف و استثنایی قائل خواهد شد. 
فابینیو امیدوار است بتواند سگ نژاد بولداگ 

فرانسوی خود را با وجود قوانین 
سختگیرانه به عربستان 

ببرد.

همه راه‌ها به ریاض همه راه‌ها به ریاض 
ختم می‌شودختم می‌شود

بارسلونا؟
در روزهای اخیر حتی اینترمیلان و بارسلونا هم به خریداران امباپه اضافه شدند که به‌نظر می‌رسد 
به راه افتادن این شایعه زیر سر باشگاه پاری‌سن‌ژرمن باشد. بارسلونا به‌دنبال بازیکن رایگان است 
و حتی برای ثبت قرارداد همین بازیکنان هم با لالیگا به مشکل خورده. پولی در بساط این باشگاه 
نیست و آنها برای خرید آردا گولر 18ساله هم نتوانستند با رئال‌مادرید رقابت کنند چه برسد 
بر سر خرید امباپه. اینترمیلان هم کل قیمت بازیکنانش از پیشنهاد الهلال به امباپه پایین‌تر است.

بن جی‌کوبز، روزنامه‌نگار آمریکایی در توییتر نوشت: »وزارت 
ورزش عربستان 17میلیارد پوند )19.6میلیارد یورو( برای نقل و 
انتقالات اختصاص داده است.« در یک سال اخیر ستارگانی مانند 
کریستیانو رونالدو، کریم بنزما، روبرتو فیرمینو، ادوارد مندی، 
کانته، نوِِس، بروزویچ و... به لیگ فوتبال عربستان سعودی نقل 
مکان کرده‌اند. مالکوم مهاجمی که از زنیت روسیه به الهلال رفت، 
60میلیون یورو برای باشگاه عربستانی هزینه داشته است. فصل 
جدید مسابقات لیگ عربستان سعودی دقیقا از 2هفته دیگر آغاز 
می‌شود و خرید ستاره‌ها همچنان ادامه دارد. اگر امباپه پیشنهاد 
الهلال را بپذیرد، در یک فصل بیشتر از کل درآمد لبران جیمز، 

اسطوره بسکتبال آمریکا درآمد کسب خواهد کرد.


